dem parci, ubi diviste primo iucipie-

bantur. Ita quod liceat dictis Priori

et Conveutui et eorxim successoi'ibus

totuui vastum ])ra3dictum cum bosco
ex omui parte muro vel fossato vel

palicia lignea vel aliter, prout magis
sibi viderint expedii-e, includere et in

suo separali teuere, sine contradic-

tioue quacumque nostri vel succes-

sorum nostrorum. Habendum et

tenendum totum prajdictum vastum
cum bosco prsedictis Priori et Con-
vent ui et successoribus suis, ut supra-

dictum est, in puram et perpetuam
elemosinam. Ita quod nee nos nee

successores nostri in dicto vasto vel

bosco aliquid de cetero exigere vel

vendicare in perpetuum poterinius.

Licebit quoque dictis Priori et Con-
ventai et eorum successoribus omnia
aaimalia sua moras circumjacentes

pascencia, tarn tempore liyemali quam
estivali, ad pradictum separale quo-

ciens voluerint fugare et ibidem ad
nioraudum receptare, et ad easdem
moras prout ipsis placuerit refugare

sine contradiccione nostra et siiccesso-

rum nostrorum. Nosvero et successo-

res nostri totum vastum praedictum in

forma supradicta prajdictis Priori et

Conventuiet eorum successoribus con-

tra omnes homines warantizabimus et

in perpetuum defendemus. In cujus

rei testimonium prassentibus sigillum

nostrum est appositum. Hiis testi-

bus, Dominis Roberto de Clifford,

Eanul^iho de Neuile, Radulpho filio

Willelmi, Roberto de Hiltone, Ricar-

do Marmaduke, Waltero de Wessing-

tone, Tboma de Qwyteworthe militi-

bus et aliis. Datum ajDud Wolsing-
ham secundo die Novembris anno
Dui. m.ccc.xj et Pontificatus nostri

primo. 2"'^ 2''«' Pont., 9.

Bishop Robert de Insula had pre-

viously granted license to his men of

Stanhope and others, to enclose the
head of Wascropp, by the following

instrument.

Omnibus Christi fidelibus prgesens

scriptum visuris vel audituris Rober-
tus permissione divina Ejjiscopus

Dunelm. salutem in Domino sempi-
ternam. Noveritis nos concessisse,

pro nobis et successoribus nostris,

hominibus nostris de Stanhoppe et

omnibus aliis circa capud de Was-
croppe communicautibus, quod pos-

sint claudere dictum capud de Was-
croppe sumptibus suis i^ropriis, et

clausturam illam ad eorum custum
in omnibus sustinebvint in per])etuum.
In cujus rei testimonium prassens

scriptum sigilli nostri imjjressione

fecinms communiri. Hiis testibus,

Domino Guichardo de Charrone tunc
senescallo Dunelm., Magistro Ro-
berto Auenel, Petro de Thoresby,
Thoma de Leuesham, Waltero de
Bermetone et aliis. Datum apud
Middelham xiiij die Maii, Pontifica-